
 

2016 年 6 月 1７日 

お客様 各位 

 

本社・工場：兵庫県美方郡新温泉町芦屋 100 

                                                  TEL(0796)82-3171  FAX (0796)82-4110 

代表取締役社長 仲 川 和 志 

 

件名：「S ダエン針」「シバタ針」販売一時休止のご案内 

 

謹啓  平素は当サイトをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび下記の事情により、弊社製品Ｓダエン針・シバタ針の販売を一時休

止させていただきますので、謹んでご案内申し上げます。 

既に頂戴しておりますご注文に関しては、順次出荷を進めてまいります。 

販売再開は７月下旬頃を予定いたしておりますが、また再開の目処が立ちましたら、

改めてご案内させていただきます。諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願

い申し上げますと共に、今後とも何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

1 対象製品            Ｓダエンチップ・シバタチップ使用のレコード交換針 

 

2 販売休止理由        材料の安定的な調達が出来ない状況となったため 

 

  3 販売再開時期        ２０１６年７月下旬 

  

  4 お問合せ先      営業本部 

大阪市中央区南本町 1-3-9 サンコービル 811 号 

Tel 06-6264-1200（代） Fax 06-6271-1260 

以上 


